Acquisita.
Bona Falentii cum pertinentiis, per viam iuris, 

maximis impensis Episcopatui adiuncta.
Magna pars villae Grziwna a Nobilibus, qui 

eam haereditarie sibi usurpabant, iure vindicata.
Multa alia extant documenta singularis cultus 

et observantiae eiusdem Reverendissimi erga Eccle
siam et Rempublicam, tam privatim quam publice 
facta. Sed haec dumtaxat scripsisse sufficiant. Illud 
certe praetereundum non est, ex quo facile depre
hendi potest: quid in omnibus actionibus suis potissi
mum spectaverit. Librum Visitationis in quo descri
pta erant per Archidiaconatus omnia loca, Parochiae, 
templa, Monasteria, Hospitalia pauperum, Capellae, 
rationes eorum et defectus, saepe in manu versabat 
et inspiciebat, ut ex occasione et pro ratione loci et 
temporis, defectibus occurreret et prospiceret. Quem 
librum appellabat Librum rationum suarum, ex quo 
muneris sui episcopalis in Extremo Judicio calcu-
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Ium Deo Optimo Maximo facturus esset. Vitas quo
que Pontificum praedecessorum suorum lectitabat, ut 
vitia fugeret et virtutes emutaretur. Utrumque li
brum Reverendissimo successori suo dari iussit.

II.

Anno Domini 1516 die veneris 30  Maji 
M A T H I A 3

Dei gratia episcopus Wladislaviensis praesentibus 
Venerabilibus viris videlicet, Nicolao Żukowski Can
tore et Gabriele Parzniowski Canonico ac Mathia 
Thurski .vice-custode Ecclesiae Wladislaviensis supel
lectilis huius ecclesiae fidele Inventarium compila

vimus.

Primo pluviale rubeum ab Oporowski episcopo, 
de axamito rubeo cum auro, habens fimbrias et scutum 
margaritis intextum. Scuto vero podiis margaritis 
et argenteis adornatus appensus est; circa fimbrias 
sunt arma Sulimae et in alia rosa margarithea.

Pluviale a Creslao episcopo de adamasco albo 
cum viridi permixto, cum imaginibus Beatae Virginis 
auro intextis, habens fimbrias margaritis insutas et 
clipeum cum linea ad partem anteriorem claudenda, 
cum armis rosae, et habens nodum margariteum in 
clipeo pendentem, subductum camcha rubea floribus 
albis immixta.

Pluviale nigrum de axamito auro intextum, ha
bens fimbrias de margaritis bonis in flores rosarum 
formatas.

Pluviale de rubeo adamasco cum auro, per Sie- 
mieński episcopum comparatum, habens fimbrias cum 
imaginibus ex auro contextas labore italo et scutum
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cum imagine Beatae Virginis Assumptionis cum nodo 
margaritheo et in scuto arma Dambno.

Pluviale viridis coloris axamenteum cum auro.
Pluviale rubei axamiti cum auro.
Pluviale breve et antiquum de axamito rubeo.
Pluviale de axamito turcico florisato, rubeis et